
 
BESTYRER FOR PETERSTIFTELSENS PILEGRIMSGÅRD 
 
Vi søker bestyrer/bestyrerpar som kan ta ansvar for drift av Peterstiftelsens Pilgrimsgård..  
 
 

Stedet 
 
Pilgrimsgården har en vakker beliggenhet på Solåsen 
i Son med utsikt ut over Oslofjorden. 
Den preges av en økumenisk profil. Stedet har 
gjester fra forskjellige kirke-samfunn og  pleier 
kontakt med de ulike kirker og menigheter i 
lokalsamfunnet. Hvert år arrangeres en økumenisk 
gudstjeneste og vi ber regelmessig for enhet i Guds 
folk. 
 

 
Stedet har et kapell, et hovedhus, et kontorbygg og 2 gjestehus. I et av gjestehusene er det 
leilighet for bestyrer. Tomten er på ca 24 mål med fjordutsikt på vestsiden og skogholt på 
østsiden og på toppen. Det er gangavstand til skole og barnehage.  
 
Kommunikasjoner: 
Det er god tog/bussforbindelse til Oslo og til Moss og videre til Østfoldbyene. 
Med bil: 45 min fra Oslo sentrum, ca10 min fra Moss og 15 min fra nærmeste flyplass,  
Moss-Rygge. 
 
 

 
 
Bønn  
 
Bønn er hjerteslaget i arbeidet. Staben samles til 
bønn på de fleste ukedager, til faste tider, med 
eller uten gjester, og sammen med dem som 
kommer fra omegnen   
 
 
 

 
Historie 
Pilegrimsgården har siden 1997 blitt drevet både som et retreatsted, og som utleiested. Ved siden 
av retreater og åndelig veiledning, har vi retreatskole som et utdanningstilbud. Gjestene kommer 
enten individuelt eller som grupper. Stedet leies ut til kristne organisasjoner, men iblant også til 
andre utleiere til fest eller kurs.  
 



 
Leilighet  
 
Det stilles en fullt utstyrt leilighet til disposisjon. 
Den er på 80 m2,  i et laftet hus med høy 
miljøkvalitet. Modern bad, kjøkken med stue, 3 
soverom og bod. Leiligheten er skjermet fra resten 
av bebyggelsen med egen inngang og veranda og 
tilgang til en liten skog. 
  

 
 
Staben :  

Jon  
Norborg, prest                      Charlotte Justnæs, ansvarlig 
regnskap og husets praktiske oppgaver 
pastorale  
tjenester                           
                                                             Jens  
                                                                            Petter 

                                                                                            Gossner        
 
                                           
                                                                                          Han bor på Solåsen som frivillig husfolk.  

 
Joachim F Grün, daglig leder  
 
Vi har også noen i vårt husfolkfelleskap som kommer når det trengs. Ellers 
bor og arbeider Puck Norman fra Danmark hos oss som naprapat, og andre 
åndelige veileder når vi har f.eks retreater. 
 

 
Ansvarsområder for bestyreren 
Kontakt med gjester og leietagere. Inngå avtaler med gjester og leietagere. Vedlikehold. 
Lede 1-2 dugnader per år. Økonomi. Kontordrift, kommunikasjon og markedsføring. 
 
Personlig egnethet som vil bli vektlagt: 
Syn for Peterstiftelsens visjoner og verdier: økumenisk holdning og handling, bønn i sentrum, 
klassisk kristent tro og etikk, gjestfrihet, enkelhet og økologisk bevissthet. 
Lederegenskaper, ordenssans og evne til teamarbeid. 

 
Ansettelse.  
Helst før sommeren 
 
Henvendelse rettes direkte til daglig leder: Joachim F. Grün, 415 49 415 joachim.f.grun@c2i.net 
 


